Republika ¢ Kosovis

Republika Kosovo/Republic of Kosovg

Komuna Dragash/ OpStina Draga§/Dragas Mu nicipality
KUVENDI I KOMUNES N[F DRAGASH
01/Nr. FEYri~ F15 -of2r,

Daté: 14)04.2023

Bazuar né nenin 43, lidhur me nenin 52, pika [ tg Ligjit, Nr-03/L-040 pEr Vetéqeverisjen
Lokale, “Gazeta Zyrtare e Republikés s€ Kosovés, Nr-2008/28, nenin 38 paragrafi 38.2 g

Statutit t8|Komunés sg Dragashit, 01 nr.06-103/1 i dates | 1.09.2008, Kryesues] i Kuvendit 1&
Komunés né Dragash

Pér datén 26.04.2023
{ra (ouu
CAKTON

Mbledhjen|e 4, (katért) tg rregullt pér vitin 2023, & Komitetit per Politiké dhe Financa, dhe
njeherit propozoi kets:

REND DITE

- L. Miratimi i procesverbaleve hga mbledhjet e kaluara( |] dhe HI),
2. hqyrtimi | materialjt te Kuvendit pér seancén e V-,
3. Bventuale....

102}

Mbledhja mbahet né sallgp ¢ Kuvendit t& Komunés ng Dragash.
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